РЕСПУБЛИКА КРЫМ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2019 года с. Орловское №337

О размещении информации о среднемесячной

заработной плате руководителей, их

заместителей и главных бухгалтеров

муниципальных учреждений и унитарных

предприятий, подведомственных

 администрации

Орловского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым

 в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» за 2019 год

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации,

постановлением №31 от 13.02.2017 года «О порядке размещения информации о

среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных

бухгалтеров муниципальных учреждений и унитарных предприятий,

подведомственных администрации Орловского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»», администрация Орловского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разместить информацию о среднемесячной заработной плате

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений

и унитарных предприятий, подведомственных администрации Орловского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» за 2019 год согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации Туленкову М.В.

Председатель Орловского сельского совета-
глава администрации Орловского
сельского поселения                                     Т.С.Невойт

Приложение

к постановлению администрации

Орловского сельского поселения от

27.12.2019 г. №337

Информация

о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и

главных бухгалтеров муниципальных учреждений, подведомственных

администрации Орловского сельского поселения Красноперекопского

района Республики Крым в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» за 2018год

Полное наименование

учреждения

Должность Фамилия и

инициалы

Среднемесячная

заработная плата за

год

1 2 3 4

МКУ «УОДОМС

Орловского сельского

поселения

Красноперекопского

района Республики

Крым

директор Голобурда
А.О.

26631,60